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

            Oltre alla comproprietà di enti condominiali ai sensi ed effetti dell’art. 1.117 del CC.: 

UBICAZIONE:                           Comune di Thiene (VI) Via S. Vincenzo n. 43, scala B. 

STATO CONSERVAZIONE:      Sufficiente.  

DATI CATASTALI:  N.C.E.U.    Agenzia del Territorio della Provincia  di Vicenza, Comune di Thiene.       

Uffici:  

Fg. 2, Mp. 156, Sub. 38, Cat. A/10, Cl. 3, Con. 1,5 vani  Sup.cat. 18 mq., P. S1, Ubic. Via F. Ferrarin,  Ren. €. 441,57. 

Fg. 2, Mp. 156, Sub. 39, Cat. A/10, Cl. 3, Con. 1,5 vani  Sup.cat. 37 mq., P. S1, Ubic. Via F. Ferrarin,  Ren. €. 441,57. 

Oltre alla comproprietà di beni comuni non censibili distinti al mappale fg.2, mappale 156, sub. 1 (B.C.N.C.).    

Ed intestati a:      Proprietà per 1/1  

DIFFORMITA’ CATASTALI:   Diversa indicazione dell’altezza interna del locale di servizio igienico ed indicazione di 

una finestra dove non presente. Difformità regolarizzabili con una denuncia di variazione catastale. Costi indicativi 

e non probatori  euro 500,00. Trattasi di fatto di una unica unità immobiliare per la quale è consigliabile la fusione 

dei due subalterni 38 e 39  in una unica unità catastale.   

DIFFERENZE RISPETTO AL PIGNORAMENTO:  Nessuna. Beni colpiti: Comune di Thiene: fg. 2, mp. 156, sub. 38,39. 

SITUAZIONE EDILIZIA:   Difformità minime regolarizzabile con un progetto, edilizio in sanatoria ordinario.  

   Costo per indicativi e non probatori euro 1.500 oltre a sanzioni. 

VALORE DI STIMA:          €.  32.750,00  VENDIBILITA’:     Limitata.  

OCCUPAZIONE: Alla data del sopralluogo l’ufficio risultava essere nella disponibilità del signor  

quale legale rappresentante della ditta A seguito dell’interrogazione inviata all’Agenzia delle Entrate 

in merito alla presenza di eventuali contratti di locazione, in data 11/07/2023 l’A.E. dava riscontro indicando che 

negli ultimi 10 anni non risulta esservi  registrato alcun contratto di locazione. 

ATTESTATO DI PRESTAZIONE ENERGETICA IMMOBILE (APE): Ufficio Sub. 38-39, codice attestato 22547/2023, 

codice chiave 873bfdd4dc del 09/03/2023 che identifica l’immobile in classe energetica “G”. 

ONERI:           Spese condominiali ordinarie di competenza previste e relative al biennio come comunicate 

dall’amministratore di condominio in data 18/07/2023 e pari a €. 747,00.  

PROBLEMI- LIMITAZIONI:  Limitata commerciabilità per livello di piano (seminterrato). Sebbene reso agibile 

l’immobile  presenta  condizioni  limitate di illuminazione naturale.  Si evidenza la presenza di segni di umidità per 

infiltrazioni da risalita;  il locale w.c. è direttamente comunicante con la zona uffici ( privo di anti-w.c.).  Derivanti dal 

contesto condominiale in cui il bene si trova inserito in relazione ad interventi straordinari deliberati e/o previsti  

dall’assemblea condominiale. 
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RISPOSTA AI QUESITI:        - LOTTO 003 - 
 

A evasione dell’incarico ricevuto ed a seguito delle operazioni peritali svolte, analizzata la 

documentazione recuperata, dopo un esame degli atti del procedimento ed eseguita ogni opportuna 

operazione necessaria, il sottoscritto procede a dare risposta ai quesiti posti in sede di udienza, 

relativamente al lotto formato.  

QUESITO 1:   IDENTIFICAZIONE DIRITTI E BENI OGGETTO DI PIGNORAMENTO: 

Quota di proprietà per  1/1 intestata alla società:  

di locale uso ufficio su contesto condominiale  quale unità immobiliare catastalmente censita all’N.C.E.U. 

di Thiene (VI), foglio 2, mappale 156, subalterni 38 e 39, oltre a quote di comproprietà delle parti 

comuni del complesso ai sensi dell’art. 1.117 del CC. 

 

Diritto corrispondente a quello indicato nell’atto di pignoramento ed a quello della titolarità della 

società esecutata in forza dell’atto di acquisto trascritto in suo favore.     

  

QUESITO 2:    IDENTIFICAZIONE DEI BENI CHE COMPONGONO CIASCUN LOTTO E 

RELATIVA DESCRIZIONE MATERIALE:   
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Si opera nel centro della città di Thiene, nell’ambito residenziale consolidato  che si sviluppa a nord del 
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